РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 19.12.2013 г.                             с. Ербогачен		             № 297-п

О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожная карта»), направленных на повышение
эффективности сферы культуры
МО «Катангский район»

	В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области № 401 – рп от 26.09.2013 г. «О прогнозе социально-экономического развития Иркутской области на 2014 год и на период до 2016 года» , руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры МО «Катангский район», утвержденный постановлением администрации МО «Катангский район» от 23.05.2013 года № 104 – п, изложив приложение «Финансово –экономическое обоснование дополнительной потребности бюджетных средств, необходимых для достижения показателя «Динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента РФ от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в субъектах РФ» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район»

Мэр МО «Катангский район»						              С.Ю.Чонский